
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.08.2014 г. с. Тюхтет № 287-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 07.05.2014 

№ 169-п «О создании Уполномоченного органа на 

осуществление контроля в сфере закупок и 

утверждении Положения об отделе по контролю в 

сфере закупок администрации Тюхтетского 

района» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Тюхтетского района от 

26.08.2014 № 286-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Тюхтетского района от 21.12.2006 № 252-п «Об утверждении Положения о 

финансовом управлении администрации Тюхтетского района Красноярского 

края»», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести постановление администрации Тюхтетского района от 07.05.2014 

№ 169-п «О создании Уполномоченного органа на осуществление контроля в 

сфере закупок и утверждении Положения об отделе по контролю в сфере 

закупок администрации Тюхтетского района» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: 

«1. Возложить функции органа, уполномоченного на осуществление 

контроля в сфере закупок администрации Тюхтетского района, на финансовое 

управление администрации Тюхтетского района (С.Н. Дроздова).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Кориш Е.А.). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 

с 01.09.2014 года. 

 

 

Глава района                                                                         Г.П. Дзалба     
 

  


